UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số:  732/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày  21 tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Đoàn tham gia Liên hoan ẩm thực Bắc Trung Bộ năm 2015

tại Thị xã Sầm Sơn - Thanh Hóa.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Công văn số 1567/SVHTTDL-NVDL ngày 1/7/2015 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc tham gia Liên hoan ẩm thực Bắc Trung Bộ
năm 2015.

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 20/7/2015 của UBND huyện Nga
Sơn về việc tham gia Liên hoan ẩm thực Bắc Trung Bộ năm 2015;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa & Thông tin huyện và Thủ trưởng
đơn vị có liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Liên hoan ẩm thực Bắc Trung Bộ năm 2015

gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông: Mai Văn Dũng Trưởng Phòng Văn hóa & TT - Trưởng đoàn
2. Ông: Phạm Khắc Tuân Phó Trưởng Phòng Văn hóa & TT - Thành viên
3. Ông: Mai Huy Lục Chuyên viên Phòng Văn hóa & TT - Thành viên
4. Ông: Hoàng Việt Nhà hàng Hoàng Việt Nga An - Thành viên
5. Ông: Đoàn Văn Linh Nhà hàng Hoàng Việt Nga An - Thành viên
6. Bà: Phan Thị Tiên Nhà hàng Hoàng Việt Nga An - Thành viên
7. Bà: Hoàng Thị Huệ Nhà hàng Hoàng Việt Nga An - Thành viên
8. Bà: Hoàng Thị Lan Nhà hàng Hoàng Việt Nga An - Thành viên
9. Ông: Hoàng Văn Năm Nhà hàng Hoàng Việt Nga An - Thành viên
10. Ông: Vũ Quang Triệu Nhà hàng Vũ Bảo Nga Liên - Thành viên
11. Bà: Đinh Thị Sen Nhà hàng Vũ Bảo Nga Liên - Thành viên
12. Bà: Phạm Thị Hằng Nhà hàng Vũ Bảo Nga Liên tin - Thành viên
13. Bà: Phạm Thị Nhung Nhà hàng Vũ Bảo Nga Liên - Thành viên
14. Ông: Đỗ Minh Vương Nhà hàng Vũ Bảo Nga Liên - Thành viên
15. Ông: Nguyễn Văn Hùng Nhà hàng Vũ Bảo Nga Liên - Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ Đoàn:
- Quảng bá, giới thiệu văn hóa ẩm thực của huyện Nga Sơn với du khách

trong nước và quốc tế;

- Tổ chức trang trí các gian hàng đẹp, thẩm mỹ; chế biến, trưng bày chào bán
các sản phẩm ẩm thực gồm các món ăn chế biến tại chỗ hoặc đã được chế biến sẵn
mang đậm bản sắc ẩm thực Nga Sơn;

- Đảm bảo tiết kiệm, an toàn vệ sinh thực phẩm, các quy định của Ban tổ chức
yêu cầu;

- Đoàn tham gia Liên hoan ẩm thực Bắc Trung Bộ năm 2015 tự giải thể sau
khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và

các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3-QĐ;
- Lưu VT, NV.

CHỦ TỊCH

Bùi Đình Cam